

3 soverom Leilighet til salgs i Los Alcazares, Murcia

309.900€



Nytt boligkompleks nær Serena Golf og Mar Menor i Los Alcazares. Moderne kystliv på Costa Calida. Oppdag dette attraktive nye boligkomplekset i Los Alcazares, en av de mest populære kystbyene på Costa Calida. Dette boligkomplekset ligger bare 500 meter fra strendene ved Mar Menor og i gangavstand fra sentrum, og tilbyr en utmerket kombinasjon av kystliv, golfomgivelser og hverdagsbequemmeligheter. Los Alcazares er kjent for sin avslappede atmosfære, lange promenader, varme grunne farvann og et bredt utvalg av restauranter, butikker og tjenester som er åpne hele året. Moderne leiligheter designet for komfort. Utbyggingen består av 29 moderne boliger med 2 eller 3 soverom, designet med rene arkitektoniske linjer og høykvalitets finish. Kjøpere kan velge mellom leiligheter i første etasje med privat hage og terrasse, leiligheter i midtre etasje med romslige terrasser eller penthouse-leiligheter med privat terrasse og solarium på taket med åpen utsikt. Mange av eiendommene har utsikt mot Serena Golf og Mar Menor, noe som skaper et rolig og behagelig bomiljø. Alle boligene er designet for å maksimere naturlig lys og funksjonalitet, noe som gjør dem ideelle som permanent bolig, feriebolig eller investeringseiendom. Høy kvalitet og fellesarealer. Hver eiendom har en privat parkeringsplass og et bod. Spesifikasjonene er designet for å gi komfort og energieffektivitet, inkludert doble vinduer med termisk barriere, forhåndsinstallert luftkondisjonering, aerotermisk system for varmt vann, elektriske persienner i soverommene og et komplett belysningspakke for innendørs og utendørs bruk. Badene leveres fullt utstyrt med møbler, speil og dusjvegg. Beboerne kan nyte attraktive fellesarealer med anlagte hager og et felles svømmebasseng, perfekt for å slappe av og nyte middelhavsklimaet. Utvalgte blokker er utstyrt med heiser for ekstra bequemmelighet. Førsteklasses beliggenhet mellom golf og sjø. Dette boligkomplekset har en privilegert beliggenhet ved siden av Serena Golf, en av de mest kjente golfbanene i området, og bare en kort spasertur fra det rolige vannet i Mar Menor. Området er ideelt for svømming, seiling, paddleboarding og andre vannsportaktiviteter gjennom hele året. Viktige avstander inkluderer Mar Menor-strendene 0,5 km unna, Serena Golf rett ved siden av boligkomplekset, Los Alcazares sentrum 2 km unna, Cartagena 22 km unna og Murcia by 40 km unna. Murcia-Corvera lufthavn ligger omtrent 20 km unna, og Alicante

🏠 3 soverom

📏 64m² Tomtestørrelse

🚿 2 bad

✅ Svømmebasseng

🏠 81m² Bygg størrelse



Eiendom som markedsføres av Europisol 2002 s.l.

www.spainpropertyportal.com/no/